

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

ApS ALFRED KARSBERG

Lagesminde Allé 30,

2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 56731318

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2025

Finn Skelbæk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Virksomhedsoplysninger5

Ledelsesberetning6

Anvendt regnskabspraksis7

Resultatopgørelse10

Balance11

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS ALFRED KARSBERG
Lagesminde Allé 30,
2660Brøndby Strand
Telefon 40209831
E-mail finn.skelbaek@gmail.com
CVR-nr. 56731318
Regnskabsår 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse Betty Alexandra Karsberg
Finn Skelbæk Nielsen, Direktør
Arne Karsberg
Lene Steinfeldt Mortensen

Direktion Finn Skelbæk Nielsen

Revisor BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S
Tuborgvej 32
2900Hellerup
CVR-nr. 18967901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af selskabets ejendom Dyrkøb 7, 1156 København K.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 275.912, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.258.521, og en egenkapital på kr. 848.822.

Der har i regnskabsåret været fuld udlejning af lejemålene.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er derudover som forventet og anses for tilfredsstillende. Likviditeten har igennem hele regnskabsåret været tilfredsstillende.

Efter de senere års store vedligeholdelsesarbejder har det i regnskabsåret ikke været nødvendigt at udføre sådanne arbejder.

De løbende vedligeholdelsesarbejder vil fortsætte efter behov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		363.539	348.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.152	-1.152
Driftsresultat		362.387	346.929
Resultat før skat		362.387	346.929
Skat af årets resultat	3	-86.475	-86.754
Årets resultat		275.912	260.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	260.000
Overført resultat		912	175
Resultatdisponering		275.912	260.175

Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	537.186	538.338
Materielle anlægsaktiver		<u>537.186</u>	<u>538.338</u>
Anlægsaktiver		<u>537.186</u>	<u>538.338</u>
Andre tilgodehavender		7.496	17.607
Tilgodehavender		<u>7.496</u>	<u>17.607</u>
Likvide beholdninger		<u>713.839</u>	<u>659.894</u>
Omsætningsaktiver		<u>721.335</u>	<u>677.501</u>
Aktiver		<u>1.258.521</u>	<u>1.215.839</u>

Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		440.000	440.000
Overført resultat		133.822	132.910
Udbytte for regnskabsåret		275.000	260.000
Egenkapital		848.822	832.910
Selskabsskat		86.036	78.996
Deposita		200.460	195.444
Langfristede gældsforpligtelser	5	286.496	274.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.536	0
Selskabsskat		79.435	69.068
Anden gæld		36.232	39.421
Kortfristede gældsforpligtelser		123.203	108.489
Gældsforpligtelser		409.699	382.929
Passiver		1.258.521	1.215.839
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomh eds kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	440.000	132.910	260.000	832.910
Betalt udbytte	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	912	275.000	275.912
Egenkapital 30. september 2025	440.000	133.822	275.000	848.822

Anpartskapitalen består af:

A-anparter kr. 110.000

B-anparter kr. 330.000

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Der har ikke været ansatte i selskabet udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger bygninger	1.152	1.152
	<u>1.152</u>	<u>1.152</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.036	86.754
Regulering af skat vedr. tidligere år	439	0
	<u>86.475</u>	<u>86.754</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	740.942	740.942
Kostpris ultimo	<u>740.942</u>	<u>740.942</u>
Af- og nedskrivninger primo	-202.604	-201.452
Årets afskrivninger	-1.152	-1.152
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-203.756</u>	<u>-202.604</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>537.186</u>	<u>538.338</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
	kr.	kr.
Selskabsskat	86.475	78.996
Deposita	200.460	0
	<u>286.935</u>	<u>78.996</u>
		<u>200.460</u>

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ejerpantebreve kr. 125.000 er i behold.